Municipio: Cabo Corrientes

Municipio: Cabo Corrientes

Programa Presupuestario:
Desempefio de las Funciones

Desagregacion Programa:
Funciones de Gobierno

Sub-Programa (s) Salud y Asistencia Social

Objetivo:

Garantizarel acceso de apoyo a los adultos mayores, discapacitados y a la nifiez mds [ Las pernosas mds vulnerables reciben apoyos una vez al afio.

Meta:

desprotegida.
Medios de Verificacion
SSAS, SSJ, DIF Estatal, DIF Municipal
Indicador y Definicién: Mide la cobertura de atenciones de los grupos mas vulnerables Sentido del Indicador:
Ascendente
Método de Calculo: Unidad de Medida: |Frecuencia de Medicion: P
Poblacién atendida por afio / Poblacién Objetivo * 100 Porcentual Anual

Unidad(es) Ejecutora(s) del Gasto

DIF

Desarrollo Social
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PRESUPUESTO ESTIMADO

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Puablica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica $

Importe Total Presupuestado

400,000.00
95,000.00

2,000,000.00
2,750,000.00
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5,245,000
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